[image: image3.png]

«ЕМВА» КАР ОВМДЧМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ
от 17 ноября 2020 года

              № II-42/211
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского

поселения «Емва», утвержденных решением Совета городского поселения

«Емва» от 30.12.2013 г. № I-15/90 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки городского поселения «Емва»
Руководствуясь статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 41 Правил землепользования и застройки городского поселения «Емва», протоколом публичных слушаний и заключением по результатам публичных слушаний от 18.09.2020г., Совет городского поселения «Емва»
Решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва», утвержденные решением Совета городского поселения «Емва»» от 31.12.2013г. № I-15/90 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва»» (далее – Правила) следующие изменения и дополнения:
           1.1. В статье 44 Правил изменить границы территориальных зон:

1.2. в кадастровом квартале 11:10:4502038 изменить границы территориальной зоны Р-2. «Зона лесопарков, городских лесов, зона отдыха» путем образования территориальной зоны СХ-1. «Зона сельскохозяйственного использования» (м. Ачим) согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Заместитель председателя

Совета городского поселения «Емва»                                                                  И.В. Шашкова
Приложение
к решению Совета городского поселения
«Емва» от 17.11.2020г. № II-42/211
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]